
č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCR01ETRpo136278695

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 1.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI

Čí$íq akce EDS/SMVS 'j 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha S - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 120
E

projektant: P.R.i. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ: 257 75

Předmět změnového listu: StřeŠní konstrukce zesilen" a zateplen"

Část dia dotčená změnovým lstem:
Statické zesÍĹenÍ přÍhľadových vazníků a doplnění roštu
Demontáž stávajicich rozvodů VZT
Demontáž sutě a odpadů z prostoru nad podhledy
Změna tepelné izolace stropů

Popis změny, popis technického řešení:
Statické zesÍĹenÍ příhradových vazníků a doplnění roštu: Při důkÉadném prozkoumání příhradových vazníku bylo navrženo jejich zesŕIenI a
zavětrování křížem. Toto zesÍĹenÍ má zajistit vyšší tuhost konstrukce příhradových vazníků. Dále byl doplněn rošt pro pokládku mmerábí
vaty.

Demontáž stávaiícÍch rozvodů VZT: Byly demontovány rozvody VŽI" jednotlivé vzduchotechnické jednotky. Následně proběhla odborná
demontáž klimatizační jednotky, z které byl odborně vypuštěn freon (ekologická likvidace).

Demontáž sutě a odpadů z prostoru nad podhledy: Při demontáži stávajícího podhledu bylo zjištěno, že v prostoru nad vazníky se nachází
zbytky sutě a cihel. Tato suť pochází z komínů, kteN byly demontovány při předchozí rekonstrukci.

Změna tepelné izolace stropů: Navrhované zateplení stříkanou PUR pěnou nebude prováděno z důvodu nevhodné krytiny na objektu
(azbestocementová vlna) a z důvodu jednótíivých technologických postupů.

Původní řešeni dle smluvnÍ (tendrové) dokumentace:
Statické zesilení příhradových vazníků a doplněni roštu: Není řešeno v projektové dokumerttaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Demontáž stávajícich rozvodů VZT: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Demontáž sutě 3 odpadů z prostoru riad podhledy: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Změna tepelné izolace stropů: V projektové dokumentaci řešena PUR pěna, která bude odečtena a nahrazena minerální vatou
s parotěsnou fólií. výkaz výměr bude ponechán stejný. Bude odečtena PUR pěna, která bude nahrazena stejným množství minerálni vaty a
parotěsnou fólii.

Nové řešení:
Viz. výše uvedené řešení

2důvodněnízměny:
Statické zesíleni příhradových vazníků a doplnění roštu: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Demontáž stávajÍcÍch rozvodů VŽI": jedná se q dodatečně zjištěné skutečnosti

Demontáž sutě a odpadů z prostoru nad podhledy: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Změna tepelné izolace stropů: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti



Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedeni
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolním dnu a posléze zapsána do stavebního deníku -str.: 5, 6, 8, 9

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: předpokládané prodlouženi SoD o 1týden

Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 212 385.'2 kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: -2 'JO "3 Kc

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -1.02 516.27 Kc

DPH: -21 5'19,'11 (Č

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -124 165,68 kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :

"""' e A. ô,?. 20'2o """' 2 -08- 2020 """' 2 l -08- 2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu z <ontrolova1:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačnIho systému programového financování.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ JID:PCR01ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

! změnový list číslo 2.

Wentifikace akce:

Název akce KYNOLOGJE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI

Číslo akce EDS/SMVS 'j 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Barúch 1535, íS6 0Q Praha 5 - Zbraslav, lČ 7515148ľ

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 Oi Humpolec, lČ 466 79 120

projektant: p.rj. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 BeneŠQv, lČ: 257 75

předmět změnového listu: Okenní otvory

Část díla dotČená změnovým listem:
Okno {100OxF000 mm) u vstupu
Rozšiřovací profíly
výplň oken - kůra

Popis změny, popis technického řešeni:
Okno (1000X1000 mm) u vstupu: Práce jsou prováděny v souladu s projektovou dokumentaci

Rozšiřovací profily: Budou doplněny kvůli budoucímu zateplení objektu

výplň oken - kůra: Tato výplň bude provedena kvůli tomu, aby nebylo vidět do interiéru budovy nežádoucími osobami

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dQkumentke:
Okno (100Clx1000 mm) u vstupu: práce jsou pTováděny v souladu s ptojektovou dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr

Rozšiřovací profily: Požadavek TDI, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr

výplň oken - kůra: Požadavek investora, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr

Nové řešení:
viz. výše uvedené řešení

Zdůvodněrú změny:
Okno (100Ox1000 mm) u vstupu: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Rozšiřovací profity: jedná se q dodatečně zjištěné skutečnosti

výplň oken - kůra: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedení
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrdním dnu a posléze zapsána do stavebního deníku - str.: 5, 6, 9

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:



Vliv na termín: nemá vliv na termín

Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

vliv na cen u:

Připočty k ceně díla bez DPH: 22 013,20 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 22 013,20 KČ

DPH: 4 622,77 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 26 635,97 KČ

Za zhotovitele: za projektanta: Za technický dozor stavby :

"""' 2 -08- 2020 """' 2 L -08- 2020"""'"2"1- 09- 2("'
Úplnost změnového listu za účastníka programu z%ontro|ova|:

Datum:

") EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100M N-VZ JID:PCR01ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI

ČIsto akce EDS/SMVS 'j 014VI22006059

Objednatel: Krajské ředitelstvI policie Středočeskéh(j kraje, Na Bartich 1535, 156 00 praha 5 Žbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 oi 'Humpolec, lČ 466 79 120

Projektant: P.R.I. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 Qi Benešov, lČ: 257 75

Předmět změmvého listu: odv;d ko;denzátu od VZT jednotek a doplněniZ11 potrubí (odpadnía vodovodní)

Část díla dotčená změnovým listem:
Odvod kondenzátu od vzt jednotek
Doplněni ZTf potrubí (odpadní a vodQvQdní)

Popis změny, popis technického řéšenŕ
Odvod kondenzátu od VZT jednotek: v projektové dokumentaci není uvažován odvod kondenzátu od klimatizačnkh jednotek.

Do plněni ZTI potrubí (odpadni a vodovodní): Vlivem změn dĚspozŕc jednotlivých místnosti dochází k navýšení odpadního a vodovodního
potrubí. Dále bylo uvažováno, že nové potrubí se v některých místech napojí na stávajÍcÍ. Toto potrubí je nevyhovujÍcÍ a provedeno nové.

PůvodnÍ řešení dle $miuvní (tend rově) dokumentace:
Odvod kondenzátu od VZT jednotek: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Doplnění ZTI potrubí (odpadní a vodovodní): řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

i
É

Nové řešeni:
Viz. výše uvedené řešeni

Zdůvodnění změny: l
iOdvod kondenzátu od vzt jednotek: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Doplněni ZTI potrubí (odpadní a vodovodní}: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedeni
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolním dnu a posléze zapsána do stavebního deníku - str.: 11, 16

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: předpokládané prodľouŽeníSoD (j 1týden
i:Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy i



Vliv na cenu:

Připočty k ceně díla bez DPH: 52 293,99 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: -240,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 52 053,99 Kč

DPH: 10 931,34 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla vČetně DPH: 62 985,33 KČ

Úplnost změnového listu za účastníka programu z <ontrdoval:

Datum:

") EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financováni.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCR01ETRpo136278695

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 4.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI

Číslo akce EDS/SMVS " 014V122006059

'Objednatel: Krajské ředitelství po|icji ŠtĹedočeského kraje, Na Baních 1535, 156 (JO Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: SÍATŮS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 120

Projektant: P.R.l. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ: 257 75

Předmět změnového listu: Svislé nosné a nenosné konstrukce, dodávka a montáŽ zárubní, kwánidveřI a zámků

Část díla dotčená změnovým listem:
Zděné pihře
Ytongové zdivo - nahrazení stávajÍcÍ 100 mm za 200 mm
Zvětšení skladu 1.04 na úkor chodby 1.02
Vyzděni zdiv 1.15A a 1.03
Vyzdění příčky mezi místnostmi 1.19 a 1.20
Změna dispozice místnosti 1.26
Dodávka a montáž zárubni
Dveře v místnosti 1.26
Kováni na dveřnľvýplně + FAB zámek

Popis změny, popis technického řeŠení:
Zděné p1Kře: Na KD byt dohodnut jiný nosný systém objektu a. JSou tedy odečteny veškeré položky z cenové ôabídky, které souvisejí se
zděnými pilíři (výkopy, bedněn[ základy, hydroizolace, zděni a omítky a ocelové profily)

Ytongcívé zdivo - nahrazení stávajiá 100 mm za 200 mm: Nosný systém v objektu a bude proveden z pórobetonového zdiva tloušťky 200
mm, které nahrazuje původní 100 mm. Mezi vazníky s prkenným vyztužením a pórobetonovou zdí bude umístěna mineráhú vata. Dále je
v místě za1ožení zdiva provedeno oddilatování podlahy z obou stran v podobě vyříznuté spáry. Spára zabTaňuje případné deformaci
podlahy. Byla provedena j záměna překladů na přklibnou tlouŠťku.

Zvětšeni skladu 1.04 na úkor chodby 1.02: Na přániinvestora byla zvětšena místnost 1.04

Vyzdění zdi v 1.15A a 1.03: Kvůli změně nosného systému byly vybourány příČky (zděná a SDK) a následně byly vyzděny z pórobetonového
zdiva požadované tloušťky.

Vyzděni příčky mezi místnostmi 1.19 a 1.20: Tato příčka nebyla započítána v cenové nabídce stavby

Změna dispozice místnosti 1.26: Na přání investora byla změněna dĚspozice místnosti

Dodávka a montáž zárubni: Cenová nabídka neobsahuje dodávku a montáž zárubni v objektu Al b

Dveře v místnosti L26: Změna dispozice v místnosti 1.26 - 2 ks dveřních výplní

Kováni na dveřní výplně + FAB zámek: Cenová nabídka neobsahuje dveřní kování a dodávku a osazení vložek FAB

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Zděné pMře: je řešeno v projektové dokumentaci i výkazu výměr, bude odečteno a zakresleno dle skutečného provedení

Ytongové zdivo - nahrazení stávající 100 mm za 200 mm: Není řešeno v projektové dokumentaci. Bude přepočítáno dle skutečnosti.

Zvětšeni skladu L04 na úkor chodby 1.02: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Vyzdění zdí v 1.15A a 1.03: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.



vyzděni příčky mezi místnostmi 1.19 a 1.20: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Změna dispozice místnosti 1.26: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Dodávka a montáž zárubni: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Dveře v místnosti 1.26: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Kování na dveřní výplně + FAB zámek: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.
Nové řešení:

Viz. výše uvedené řešení

Zdůvodnění změny:
Zděné piliře:jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Ytongové zdivo - nahrazeni stávajici 100 mm za 200 mm: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Zvětšení skladu 1.04 na úkor chodby 1.02: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vyzděni zdi v 1.15A a 1.03: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

vyzdění příčky mezi místnostmi 1.19 a 1.20: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Změna dispozice místnosti 1.26: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Dodávka a montáž zárubni: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Dveře v místnosti 1.26: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Kováni na dveřní výplně + FAB zámek: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedení
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnIch dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolnhn dnu a posléze zapsána do stavebního deníku - str.: 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 20

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: předpokládané prodlouženiSoD o 3 týdny

Vliv na termín: předpokládané prodbuženi SOD o 3 týdny

Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

PřípoČty k ceně díla bez DPH: 257 556,21 KČ

OdpoČtyz cenydila bez DPH: -298 565,98 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -41 009,77 KČ

DPH: -8 612,05 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -49 621,82 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :

Datum: Datum: Datum:<:^ OX ú'2c' 2C -08- 2020 2 L -08- 2020



Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

'j EDS/SMVS se rozumí moduly lnfonnačniho systému programového financování.





č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCR01ETRpo136278695

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 5

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPf

ČÍslo akce EDS/SMVS 'j 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 praha S - Zbraslav, lČ 75151481

zhotovitel: STATUS stavební as., Nádražní 998, 396 01 Hudpolec, lČ 466 79 120

projektant: P.R.l. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ: 257 75

Předmět změnového listu: Úpravy povrchů objekt a

Část díla dotčená změnovým listem:
Povrchová úprava původního zdiva
Povrchová úprava nového pórobetonového zdiva
Povrchová úprava stávající obvodové zdi

PQpis změny, popis technického řešení:
Povrchová úprava původního zdiva: Nebude prováděna, špatný technologický postup povrchové úpravy pórobetonového zdiva

Povrchová úprava nového pórobetonového zdiva: Bude provedeno dle technologických postupů

Povrchová úprava stávajici obvodové zdi: Bude provedeno lokální vyspravení, které spočívá v osekání, oškrabáni a zaházeni
vápenocementovou maltou, která bude přeštukována. Ve změnovém listu bude uvedena skutečnost.

původ ni řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Povrchová úprava původního zdiva: řešeno v projektové dokumentaci, práce obsaženy ve výkazu výměr, ale kvůli nevhodnému
technologickému postupu odečteny.

Povrchová úprava nového pórobetonového zdiva: řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměí".

Povrchová úprava stávajicí obvodové zdi: řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Nové řešini:
viz. výše uvedené řešení

Zdůvodněni změny:
Povrchová úprava původního zdiva: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

povrchová úprava nového pórQbetonového zdiva: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Povrchová úprava stávajici obvodové zdi: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedení
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolnĹm dnu a posléze zapsána do stavebního deníku - str.: 17. E-mail z 12. 6. 2020 -
soupis jednotlivých místnostÍ.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný



Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

Připočty k ceně díla bez DPH: 194 56.3,01 KČ

Odpočtyz ceny díla bez DPH: -137 625,28 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 56 937,73 KČ

DPH: 11 956,92 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 68 894,65 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :

-'"""' '2 q . C) c?- ^ O 2 O """' U'"m'L 2l -08- 2020 -08- 2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu z :ontrdoval:

Datum:

1' EDS/SMVS se rozumí moduly |nformačního systému programového financováni.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCRO1ETRpo136278695

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 6.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI """"

Číslo akce EDS/SMVS " 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 -Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 120

projektant: p.r.l s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, ÉČ: 257 75

Předmět změnového listu: Úpravy povrchŮ objekt b

Část dáa dotčená změnovým listem:
Povrchové úpravy

popis změny, popis technického řešení:
Povrchové úpravy: V objektu b budou řešeny povrchové úpravy jednotlivých místnostítak, aby byl všude proveden platný technologický
postup, protože je zde vÍce druhů stavebních materiálů. Sepsáno v e-mailu 12.6. dle dohody na KD.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Povrchové úpravy: Není řešeno v projektové dokumentací práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Nové řešení:
víz. výše uvedené řešení

Zdůvodněni změny:
POvrchové úpravy: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

VÉĹv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PD skutečného provedení
Záznam c) změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolnim dnu a posléze zaslána e-maúem z 12. 6. 2020 všem zúčastněným. Příloha
uložena také ve stavebním deníku.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: předpokládané prodbuženi Sod o 3 týdny

Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cen u:

PřipoČty k ceně díla bez DPH: 209 623,'() kč

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 209 52320 KČ

DPH: 44 020,87 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla vČetně DPH: 253 544,07 KČ



Za zhotov|tele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :

Datum Obtum:"""' '2q oz-- zůzo 2 l -08- 2020 2 l -08- 2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zKontro|ova|:

Datum:

'l EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCR01ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 7

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN -STAVEBNÍ ÚPRAVY mpi

Čisb akce EDS/SMVS ': 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, iSť OÔ praha 5 -Zbraslav, IČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, IČ 466 79 120 i

Projektant:' " P.R.l. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ: 257 75

Předmět změnového listu: př@tavek - úpravy povrch ú

Část díla dotčená změnovým listem:
Povrchové úpravy

Popis změny, popis technického řešení:
Povrchové úpravy: Nebyb řešena povrchová úptava stávající zdi, na které je aplikována břizditová omítka. Bylo dohodnuto, že břízolit
bude kvůli nesoudržnosti osekán a nahozen vápenocementovou maltou dle platných technologických postupů. Dále není pod
jemnozrnnou strukturu uvažován lepidlový tmel s výztužnou tkaninou (vyžaduje technologický postup).

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Povrchové úpravy: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Nové řešení:
Viz. výše uvedené řešení

ZdůvQdněnÍ zm€ny: '
POvrchové úpravy: Jedná se q dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedení
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolním dnu a posléze zaslána e-maúem z 12. 6. 2020 všem zúčastněným. Příloha
uložena také ve stavebním deníku.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dÍfa:

Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez dph: 27 222,19 kč

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 27 222,19 kč

DPH: 5 716,66 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 32 938,85 KČ



Za zhotovitele: za projektanta: Za technický dozor stavby :

D't'"' ,r"7 ^ n D " n D'tum: '\ Datum:L l- OJ'. Ľ) 24 -08- 2020 " 2( -08-2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu z <ontrolova1:

Datum:

EDS/SMVS se rozumí mQdlj|y lnformačnIho systému programového financování.



Č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:pcr01ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 8. '

identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MP!

Čísk akce EDS/SMVS 'i OF4V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 120

PlOjektant: p.r.i. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, iČ: 257 75

Předmět změnového Iistj: Úýmalba objektu A i B

Část díla dotčená změnovým Éistem:
Nátěr zámečnických konstrukci
Nátěr ocelových zárubní
výmalba

Popis změny, popis technického řešeni:
Nátěr zámečnických konstrukci: Kvůli změně statiky nebude prováděno

Nátěr ocelových zárubni: Zárubně nebyly uvažovány v původním výkazu výměr

výmalba: Uvážuje se celková výmalba v objektu a i b

Původ ni řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Nátěr zámečnických konstrukci: Řešeno v projektové dokumentaci, ale práce odečteny z výkazu výměr (změna statiky)

Nátěr ocelových zárubní: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

výmalba: v projektové dokumentaci řešeno pouze částečně, &plněno chybějící množství

Nové řešen í:
viz. výše uvedené řešeni

Zdůvodnění změny:
Nátěr zámečnických kortstrukcŕ jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Nátěr ocelových zárubní: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

výmalba: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkre$QvQu dokumentaci:
Bude zR{?cována PD skutečného provedení
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrotnhn dnu a posléze zapsána do stavebního deníku - Str.: 16

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: předpokládaní"ěrodlouženÍSoD o týden

Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cen u:

PřípočtY k ceně dňa bez DPH: 62 786,52 KC



Odpočty z ceny díla bez DPH: -40 315,30 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 22 471,22 KČ

DPH: 4 718,!?6 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 27 190,18 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :

"""' a q. oj'. Zo ?q """ 2 -08- 2020 " u!" 2020
Úplnost změnového listu za Účastníka programu z <ontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCR01eTrpo136278695

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 9.

identífikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI

Číslo akce EDS/SMVS 'l Cl14VĹ22006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, t56 00 Praha 5 -Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 120

. A

Projektant: p.r.]. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ: 257 75

Předmět změnového listu: Práce, které nebyly prováděny z původního výkazu výměr

Část díla dotčená změnovým listem:
práce, které nebyly prováděny z původního výkazu výměr

Popis změny, popis technickéhQ řešení: ' '
Práce, které nebyly prováděny z původního výkazu výměr: Tyto položky nebyly provedeny

Původní řešení dle smluvní (tend rově) dokumentace:
Práce, které nebyly prováděny z pŮvodnÍho výkazu výměr: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce ale byly obsaženy ve výkazu
výměr.

Nové řešení:
Viz. výše uvedené řešeni

Zdůvodnění změny:
PRče, které nebyly prováděny z původního výkazu výměr: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

VHv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedení
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z koAtrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolním dnu - viz. e-mail z 17. 6. 2020

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvditu díla: žádný, budou splněny platné notmy

Vliv na cen u:

PřipoČty k ceně díla bez DPH: ; 5 811,89 KČ

Odpočtyz cenydÍIa bez DPH: -110 264,52 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez dph: -104 452,63 Kč

DPH: -21 935,05 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -126 387,68 kč

Za zhotovitele: za projektanta: Za technický dozor stavby :



"""' '1?j O?. 2, C -08- 2020 ~ """' 2 L -08- 2070
Úplnost změnového listu za Účastníka programu z <ontroloval:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100M N-VZ JID:PCR01ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 10.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVE,BNĹ ýpRAvY mpi

ČÍslo akce EDS/SMVS g 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitektvi policie Středočeského kraje, Na Báních F535, 156 OD Praha 5 - Zbraslav, tČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavebnía.s., Nádražní 998, 396 (jí Humpolec, lČ 466 79 120

projektant: p.r.i. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ: 257 75

Předmět změnového listu: VyrovkánÍ podlah objekt a

Část díla dotčená změnovým listem:
Vyrovnání podlah v objektu a

Popis změny, popis technického řešení:
Vyrovnání podlah v objektu a: Po demontáži jednotlivých SDK a zděných příček bylo zjĚstěno, že výšky jednotÉivých podlah se liší cca +/- 50
mm. Na KD bylo s TDI a ADI dohodnuto, že vyrovnání podlah bude provedeno po jednotlivých místnostech a výškový rozdíl bude rozdělen
dřevěným prahem v zárubních. Pro toto vyrovnání byl využit cementový potěr a samonivelační cementová stěrka.

Původ ní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Vyrovnání podlah v objektu a: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Nové řéŠeni:
Viz. výše uvedené řešeni

Zdůvodnění změny:
Vyrovnáni podlah v objektu a: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedení
Záznam q změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolním dnu a posléze zapsána do stavebního deníku —str.: 27, 29

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termÍn: předpokládané prodlouženi SOD o 4 týdny -vlhkost podlah pro pok|ááku iinä' "'

Vliv na kvalitu difa: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

PřípoČty k ceně díla bez DPH: lCl0 635,05 KČ

Odpočty z ceny dňa bez DPH: -44 532,49,- kč

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 56 102,56 KC

DPH: 11 781,54 KČ

celkový vliv na změnu ceny důa včetně DPH: 67 884,10 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :

"""' cn OP Q Ĺ' tb' """' 2 "08- 2020 "'r'"' 2 -08- ?"'
Úplnost změnového listu za ÚČastníka programu z<ontrolova1:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly |nformačního systému programového financováni.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCR01ETRpo136278695

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 11

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI

Číslo akce EDS/SMVS " 014VF22006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie StředočeskéhD kmje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavebnía.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, JČ 466 79 120

Projektant: P.R.l. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, IČ: 257 75

Předmět změnového listu: Vyrovnání podlah objekt b

Část díla dotčená změnovým listem:
Vyrovnání podlah v objektu b

Popis změny, popis technického řešení:
vyrovnáni podlah v objektu b: Po demontáži jednotlivých dlažeb a přiček bylo zjištěno, že je potřeba v některých místnostech
dobetonovat povrch jednotlivých podlah (nerovnost podlah v místnostech). ve zbylých místnostech je nutné podlahy vyrovnat
samonivelačM cementovou stěrkou (nerovnost podlah po odstraněných dlaŽbách).

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Vyrovnání podlah v objektu b: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Nové řešení:
Viz. výše uvedené řešeni

Zdůvodnění změny:
Vyrovnáni podlah v Qbjektu b: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
fude zpracována PD skutečného provede!)i
Záznam o změně ve stavebním deníku a zÍpisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kcmtrolním dnu a posléze zapsána do stavebního deníku - str.: 27, 29

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

vliv na termín: Nebude mít vliv na prodtoužení termínu

vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 50 343,57 kč

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 50 343,57 KČ

DPH: ĹQ 572,15- i(Č

celkový vliv na změnu ceny díla vČetně DPH: 60 915,72 KČ

za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :



"""' U1 Of'. 24 -08- 2020 """' 24 -08- 2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu z <ontroloval:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly |nformačniho systému programového financováni.



Č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ JID:PCR01ETRpo136278695

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 12.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI

ČÍslo akce EDS/SMVS 'j 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotoviteľ STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 12(J

Projektant: p.rj. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, IČ: 257 75

Předmět změnového listu: Dodatečně zjištěné práce

Část dňa dotčená změnovým listem:
Dodatečně zjištěné práce

Popis změny, popis technického řešeni:
Dodatečně zjištěné práce: Jedná se o položky, které byty dodatečně zjištěny při průběhu stavby (nesoudržnost $távajÍcÍch omítek a jejich
oprava, navýšeni počtu plastových lišt kvůli změně obkladů a nesoudržnost nové malby na stávajícím sdk podhledu).

PŮvodní řešení dle smluvní (tend rově) dokumentace:
Dodatečně zjištěné práce: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

l Nové řešeni:
Viz. výše uvedené řešení

Zdůvodněnízměny:
Dodatečně zjištěné práce: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv na projektovou dokumentaci
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrdních dnů:
S těmito změnami byl obeznámen TDI při prohlídce stavby

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: Nemá vliv na prodlouženiSoD.

Vliv na kvalitu díla: žádný, budou sphiěny platné normy

Vliv na cenu:

PřípQČtý k ceně díla bez DPH: 18 984,53 Kč

OdpoČty z ceny díla bez DPH: """"""

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 18 984,53 kč

DPH: 3 986,75 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 22 971,28-KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :

A, Ô n D'"m' Datum:
L l, L 21 -08- 2020 2( -08- 202Q

Úplnost změnového listu za účastníka programu z-cDntro|oval:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCRO1ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 13.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPÉ

Číslo akce EDS/SMVS g 014V122006059

Objednatel: ' Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

zh otovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 120

Projektant: P.R.[. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ: 257 75

Předmět změnového listu: Vstup do přístavku

Část dia dotčená změnovým "stem:
Vstup do přístavku

Popis změny, popis technického řešenŕ
Vstup do přístavku: S TDI a ADI bylo dohodnuto, že bude proveden nový vstup do přístavku kvůji nevyhôvujÍcÍmu zpevněnému povrchu u
tohoto objektu.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
! vstup do přístavku: Není řešeno v projektavé dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Nové řešení:
Viz. výše uvedené řešení

ZdůvodněnIzměny:
Vstup do přístavku: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkreswou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedení
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnkh dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolním dnu a posléze zapsána do stavebního deníku — str.: 34

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: nebude mít vliv na prodloužení termínu

Vliv na kvalitu díia: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

Připočty k ceně díla bez DPH: íl 876,43 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 'i1 876,43 KČ

DPH: 2 49'1,05 KC

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 14 370A&KC

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :



"""' '^""1. op. 2 L "08- 2020 """' 2 ( -08- 2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zKontroloval:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ JID:PCRO1ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 14.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MP]

Číslo akce EDS/SMVS ú 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovřtel: STATUS stavební as., Nádtažní 998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 120

projektant: p.rj. sx.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ: 257 75

Předmět změnového listu: Zařizovací předměty ZTI

Část díla dotčená změnovým listem:
Zařizovací předměty ZTI

Popis změny, popis technického řešeni:
Zařizovací předměty ZTI: Byla doplněna sprchová zástěna, umyvadlo (vlivem změny dispozice) a byl nahrazen záchod s plochým
splachováním za wc kombi s hlubokým splachováním (údržba a praktičnost)

Původní řešeni dle smluvnÍ (tendrové) dokumentace:
Zařizovací předměty ZTI: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

i

Nové řešení:
Viz. výše uvedené řešeni

Zdůvodnění změny:
Zařizovací předměty ZTI: Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

i

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PD skutečného provedení
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrotnIch dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolním dnu a posléze zapsána do stavebního deníku - str.: 39
Zbylé věci dohodnuty s investorem a provozovatelem

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: Nebude mít vliv na prodlouženi terminu

Vliv na lcvaĚitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

PřipoČty k ceně díla bez DPH: 23 280,98 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: -4 302,00 KC

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 18 978,98 KČ

DPH: 3 985,59 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 22 964,57-KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :



"""' í? <1. a ů'á' """' 24 -08- 2020 '"""' 2( -C$- """'
Úplnost změnového listu za Učastníka programu zxontroloval:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačního systému programového financováni.


